

## **SAARDE VALLAVALITSUSE SELETUSKIRI 2020.AASTA IV LISAEELARVE JUURDE**

Lisaeelarvesse on planeeritud enamlaekunud tulud, sihtotstarbelised laekumised.

Füüsilise isiku tulumaksu on planeeritud mahus, mis tasakaalustab IV lisaeelarve kuluvajaduse.

Muude haridustulude alla planeeritud tulud tehnoloogiakonkursi korraldamiseks gümnaasiumis.

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt laekus jalgratturite koolituseks Surju koolile 125 eurot ja Kilingi-Nõmme Gümnaasiumile 350 eurot.

Raamatukogud said riigilt täiendavalt raamatute soetamiseks 1050 eurot.

KIKi projektidest laekus gümnaasiumile 976 eurot, Surju koolile 1059 eurot, Surju lasteaiale 300 eurot ning eterniidijäätmete kogumiseks 2227 eurot.

Seoses koroonakriisiga on tagasikantud Eesti Kooriühingu toetused Surju koolilt ja gümnaasiumilt kokku 670 eurot.

Eesti Töötukassalt laekus palgatoetuseks Kilingi-Nõmme Vabaajakeskusele 1204 eurot.

Aadressandmete korrastamiseks laekus Rahandusministeeriumilt 1184 eurot.

Haridus- ja Teadusministeeriumilt laekus lasteaedadele eesti keele õppeks 2200 eurot.

Kokku on põhitegevuse tulused planeeritud 43 100 eurot

Kokku on põhitegevuse kulused planeeritud 24 390 eurot.

Investeermistegevusse on suunatud täiendavalt 18 710 eurot.

Põhitegevuskuludeks ja investeermistegevuse väljaminekuteks on lisaeelarvesse planeeritud kokku 43 100 eurot.

Vallavalitsuse töjõukuludesse on planeeritud aadressandmete korrastamiseks saadud sihtotstarbeline laekumine 1184 eurot. Samas on töjõukulude eelarvet vähendatud 3110 eurot, et katta vallamajas teostatud investeeringuid. Täiendavalt on majanduskuludesse lisatud 2500 eurot koosolekuteruumi mööbli soetamiseks.

Üldplaneeringute majandamiskulusid on vähendatud 4000 eurot.

Jäätmekäitluse majandamiskuludesse on täiendavalt planeeritud 5100 eurot, sealhulgas KIKilt sihtotstarbelisena saadud 2227 eurot. Lisakulud tekkinud ohtlike jäätmete suurema käitlemisega ning soetatud konteineritega.

Haljastuse majandamiskuludesse on täiendavalt planeeritud 7500 eurot seoses suuremate kulutustega Kilingi-Nõmme haljastusele.

Tänavavalgustuse eelarvesse on planeeritud täiendavalt 6000 eurot tänavavalgustusliinide rajamiseks.

Muude kulude eelarve majandamiskuludesse on täiendavalt planeeritud 10 000 eurot. Planeeritust enam on kulunud veekogude hooldusega seotud kulutusteks, lisandusid kellatorni remont ning välikäimlate ehitused. Enam on kulutatud hulkuvatele loomadele, lisandus Pargi t.3 hoone ülalpidamiskulude osaline katmine.

Elamumajandusele on täiendavalt planeeritud 5000 eurot. Tihemetsas soetatud kinnistute lammutusprojektidele on planeeritud 2800 eurot, müüki minevate hoonete hindamiseks 1320 eurot, Kiriku 3 trassi remondiks 880 eurot.

Linnasauna eelarves on toetusi vähendatud 7000 euro võrra vastavalt tegelikule vajadusele.

Sportitegevuse eelarves on seoses keskmise töötasu arvestusega tööjõukulud suurendatud majandamiskulude arvelt.

Tihemetsa Huvi- ja Spordikeskuse tööjõukulude vähendus on suunatud täiendavalt hoone mõõdistuste ja omaniku järelvalve kuludeks investeeringute reale.

Kilingi-Nõmme ja Surju raamatukogudele täiendavalt planeeritud riigi toetus raamatute soetamiseks.

Lasteaedadele on planeeritud sihtotstarbeline toetus eesti keele õppeks. Surju lasteaia eelarvesse on veel planeeritud KIKi projekti toetus 300 eurot.

Surju lasteaia investeeringute eelarve on viidud Surju põhikooli eelarve investeeringutesse, kuna tööd on teostatud ühe objektina. Lisaks on 1000 euro võrra vähendatud majandamiskulusid.

Teistele omavalitsustele lasteaia kohamaksu eelarvet on vähendatud 4000 eurot.

Surju põhikooli majandamiskuludesse on lisatud jalgratturite koolituseks 125 eurot, KIKi projektide toetuseks 1059 eurot ning vähendatud Eesti Kooriühingu toetust 335 euro võrra. Lisaks on majandamiskuludest 2000 eurot suunatud investeeringute katteks. Investeeringuteks on lisaks lasteaia osale seoses lisatöödega täiendavalt planeeritud 6800 eurot.

Gümnaasiumi tööjõukulud on vähendatud riigi huvitegevuse vahendite arvelt, mis on suunatud majandamiskuludesse vahendite soetamiseks tegevuskava alusel. Majandamiskuludesse on täiendavalt planeeritud tehnoloogiakonkursi korralduskuludeks 352 eurot, jalgratturite koolituseks 350 eurot, KIKi projektile 976 eurot ning vähendatud Eesti Kooriühingu toetust 335 euro võrra.

Koolitoidu eelarvesse on lisatud täiendavalt omavahendeid katmaks kevadist koolitoidu kojuvedu.

Huvikeskuste eelarvesse on lisatud täiendavalt omavahendeid seoses Pärnu huvikoolide kohamaksu suurenemisega uuest õppeaastast.

Kilingi-Nõmme Vabaajakeskuse tööjõukulud on suurendatud Eesti Töötukassa toetuse arvelt.

Õpilasvedudesse on täiendavalt planeeritud seoses kilometraaži suurenemisega uuest õppeaastast.

Perekondade ja laste sotsiaalse kaitse tööjõukulused on suurendatud majandamiskulude arvelt. Tööjõukulude suurem vajadus tingitud tugiisikute töömahu suurenemisega.

Saarde Vallavalitsus

08.12.2020